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33. 

 

Fusagasugá, 30- 08-2021 
 
 

Ingeniera  
Paola Andrea Ramírez Suaza 
Profesional Director de Área I 
Área de Servicios Tecnológicos 
Dirección de Sistemas y Tecnología 

 
 

Respetada ingeniera, 
 

Reciba un cordial saludo de la oficina de SST, deseándole que se encuentre bien 
junto con su familia, dando respuesta al correo y luego de validar la información 
remitidas por los diferentes oferentes me permito emitir los siguientes conceptos: 
 

Ítem  NOMBRE DEL OFERENTE  NIT  ARL  
% DE 

CUMPLIMIENTO 
SG-SST  

CUMPLE  
NO 

CUMPLE  

  
1  

CENTURYLINK COLOMBIA S.A.S 800.136.835-1 SURA  99 
X 

FOLIO 
232 

  

 
Nota: Se recomienda que se valide en la certificación el número de NIT del oferente y nombre, contra la establecida en la 
cámara de comercio presentada.  

  

 

Ítem  NOMBRE DEL OFERENTE  NIT  ARL  
% DE 

CUMPLIMIENTO 
SG-SST  

CUMPLE  
NO 

CUMPLE  

  
2  

MERCANET   830030718 
AXA 

COLPATRIA  
86 

X  
Folio de 

propuesta 
207 

  

 
Nota:  Se recomienda que se valide en la certificación el número de NIT del oferente y nombre, contra la establecida en 
la cámara de comercio presentada.  

  

 

Ítem  
NOMBRE 

DEL 
CONSORCIO  

EMPRESAS 
PARTICIPANTE  

NIT ARL  
% DE 

CUMPLIMIENTO 
SG-SST  

CUMPLE  
NO 

CUMPLE  

  
  

3  

  
UNION 

TEMPORAL 
M&M 

CUNDINAMA
RCA 

MEDIA COMMERCE 
PARTNERS S.A.S. 

819006966-
8 

POSITIVA 95,25 
X  

FOLIO 
209 

 

MULTIPLES 
TECNOLOGIAS 
APLICADAS DE 

COLOAMBIA SAS 

830060238-
3 

COLMENA  

 
97 

X 
 FOLIO 

210 

 

Nota:  Se recomienda que se valide en la certificación el número de NIT del oferente y nombre, contra la establecida en la 
cámara de comercio presentada. 
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Ítem  
NOMBRE 

DEL 
CONSORCIO  

EMPRESAS 
PARTICIPANTE  

NIT ARL  
% DE 

CUMPLIMIENTO 
SG-SST  

CUMPLE  
NO 

CUMPLE  

  
  

4  

  
 

UNION 
TEMPORAL 

CONECTIVID
AD U 

CUNDINAMA
RCA 

AZTECA 
COMUNICACIONES 

COLOMBIA S.A.S  

900548102-
0 

SURA 93,75 

X  
FOLIO 
499 AL 

510 

 

INFOMEDIA 
SERVICE S.A 

830031632-
9 

NO 
PRESENTA 
CERTIFIAC
DO DE ARL  

 

 X 

 
Nota:  Al no contar con los dos certificados de ARL de las empresas que conforman la unión temporal,  no se cumple con él 
requisito. 

 

Ítem  
NOMBRE 

DEL 
CONSORCIO  

EMPRESAS 
PARTICIPANTE  

NIT ARL  
% DE 

CUMPLIMIENTO 
SG-SST  

CUMPLE  
NO 

CUMPLE  

  
  

5  

  
 

UNION 
TEMPORAL 

UNE EDATEL 
UDC 

26082021 

UNE EPM 
TELECOMUNICACI

ONES S.A.  

900092385-
9 

COLMENA 90,50 
X  

FOLIO 
610 

 

EDATEL S.A 
890905065-

2 
COLMENA 

90.50 X  
FOLIO 

612 

 

 
Nota:  Se recomienda que se valide en la certificación el número de NIT del oferente y nombre, contra la establecida en la 
cámara de comercio presentada. 

 
 

Cordialmente, 

 

OLGA LUCIA PERILLA SALAMANCA 
Coordinadora SG-SST  
Universidad de Cundinamarca 

 

33-46.16 
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